АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2012 года

№ 34
с. Чантырья

Об отмене постановлений

Рассмотрев экспертные заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора ХМАО – Югры № 01.03-М-143 от 07.02.2012 года на постановление администрации сельского поселения Мулымья от 10.08.2010 года № 19 «Об утверждении тарифа на услугу по вывозу твердых бытовых отходов для населения, оказываемую ООО «Дорожник» и № 01.03.М-209 от 17.02.2012 года на постановление администрации сельского поселение Мулымья  от 20.10.2011 года № 64 «Об утверждении тарифа на услугу по вывозу жидких бытовых отходов для населения, оказываемую ООО «Независимая инновационная компания», постановляю:

1. Отменить следующие постановления администрации сельского поселения Мулымья:

1.1. от 10.08.2010 года № 19 «Об утверждении тарифа на услугу по вывозу твердых бытовых отходов для населения, оказываемую ООО «Дорожник»;
1.2. от 20.10.2011 года № 64 «Об утверждении тарифа на услугу по вывозу жидких бытовых отходов для населения, оказываемую ООО «Независимая инновационная компания»;
1.3. от 17.01.2012 года № 3 «Об утверждении тарифа на услугу по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов для населения, оказываемую ОАО «Дорожник»;

1.4. от 24.01.2012 года № 4 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 17.01.2012 года № 3»;

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Мулымья                                                А.С. Заречук